
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 1 Г. ИНТЫ» 

«1 №-А ЛИЦЕЙ ИНТА КАР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАН СЬÖМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ 

П Р И К А З  

Т Ш Ö К Т Ö Д  
 

31 августа 2022 года                                    № 269 

г. Инта 

 

О создании конфликтной комиссии по урегулированию споров  

между участниками  образовательных отношений 

МБОУ «Лицей № 1 г. Инты» 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Конвенцией о защите прав ребѐнка, Федеральным законом                  

«Об образовании в Российской Федерации», другими законодательными и нормативными 

актами, принимаемыми в соответствии с ними, Уставом МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»              

(в новой редакции), Положением о конфликтной комиссии по урегулированию споров                

между участниками образовательных отношений МБОУ «Лицей № 1 г. Инты», в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать конфликтную комиссию по урегулированию споров  между участниками 

образовательного процесса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты» в следующем составе: 

Председатель комиссии: Лопатченко З.Д.  учитель английского языка,  

                                                                          представитель работников Лицея;                           

Члены комиссии: Карвялене Л.Ф., социальный педагог; 

Евстигнеева Ю.А., педагог-психолог; 

Хатанзейская Т.Н., представитель родителей;  

Козяева Е.В., учащаяся 11Б класса, представитель учащихся. 

2. Вменить в обязанность комиссии при урегулировании споров между участниками 

образовательных отношений  в своей деятельности руководствоваться Федеральным          

законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», Уставом           

и локальными нормативными актами МБОУ «Лицей № 1 г. Инты». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          


		2022-10-18T13:31:22+0300
	Ризельян Жанна Игоревна




